会員各位

 【日本人間ドック学会よりご連絡】

＝健診８団体による 健診実施時の新型コロナウイルス感染症対策（情報提供）＝

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 令和５年３月 13 日以降、マスクの着用は、個人の主体的な選択を尊重し、個人の判断が基

本となりました。

この政府方針にしたがい、健診８団体にて「健康診断実施時における新型コロナウイルス感

染症対策」を一部改訂いたしました。

3.7 一部改訂版 covid19

https://www.ningen-dock.jp/wp/wp-

content/uploads/2023/03/b4ae8a0ac008c0720a07bbaceab27879.pdf

3.7 改訂見え消し版

https://www.ningen-dock.jp/wp/wp-

content/uploads/2023/03/97ed795500308f498f4f2bdd673a6a69.pdf

健診機関、医療機関の皆様におかれましては、引き続き感染防止対策にご参考にしていただ

けますようお願い申し上げます。

***************************************************

公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

TEL：03-3265-0079 FAX：03-3265-0083

E-mail：info@ningen-dock.jp

https://www.ningen-dock.jp

***************************************************

メール配信の停止は、info@ningen-dock.jp メール配信担当係まで

ご連絡ください。